
《高知けいばニュースリリース 2010.12.15》 
 
メインデート前、恋人にちょっとおつきあい！ 

高知競馬場で、クリスマス 
     

 

 

平素は当組合の競馬運営に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、高知競馬開催の平成22年12月24日（金）及び12月25日（土）の二日間は、クリスマスカップ

ルデーとし、1日カップル5組限定のミニイベントを開催いたします。 

クリスマスのひとときを高知競馬場で楽しんでいただき、クリスマスデートグレードアッププレゼント

で、その後のメインデートをより楽しんでください。 

 

 

対象者： 事前申し込みをいただいた未婚のカップル  抽選で各日5組様 

※お申込み方法 

申込書（高知競馬場本場・パルス高知に設置）、またはmail（w.nishimura@keiba.or.jp 

に、件名「高知競馬場で、クリスマス」で送信していただけましたら、申込を返送いたし 

ます）でお願いいたします。 

携帯で、申し込みされる方は上記のアドレスからのメールを受け取れるようにしてくださいね 

       ※お申込み受付期間  12月15日～12月23日 16：30  

       ※抽選・お知らせ 12月23日 19：00までに当選者にお知らせ  

申しわけございませんが、御連絡がとれない場合キャンセルとさせていただく場合がございます 

 

実施日時： 平成22年12月24日、25日 18：30～19：30  

       ※この1時間、高知競馬を楽しんでください！      

 

プレゼント： 4階特別観覧席無料 

        クリスマスデートグレードアッププレゼント 

                （ デート補助券 全国共通VISAギフトカード1組3,000円） 

        予想紙 

 

☆高知競馬場に来場後、お二人で高知競馬場内 ログハウスまでお越しください。 

☆ログハウス前にいるスタッフからチェキを受け取り、ログハウス内へ。 

☆ログハウス内では、カードを探してください。 

☆カードには、4階特別観覧席の座席番号と、チェキで撮っていただきたいお二人へのポーズ（つな

いだ手が見えるように等なので御安心を）が書かれてあります。 

※チェキで2枚撮影してください。 

☆カードと写真を持ち、4階特別観覧席へ。 

☆4階特別観覧席入り口の従事員に、写真1枚を渡し、カードの座席番号を見せてください。 

☆あとは、座席で夜さ恋ナイターをお楽しみください！さらにデートがグレードアップするかも！！ 

☆19:20ごろ、プレゼントをお渡しに、座席までスタッフがお伺いいたします。 

  ※お願い プレゼントお渡し時に、ミニアンケートにお答えください。 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 

FAX088-841-5130 

 

mailto:w.nishimura@keiba.or.jp

